UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 42 /PGDĐT-THCS
V/v hướng dẫn triển khai chương trình giáo dục phổ thông
	Phong Điền, ngày 18 tháng 02 năm 2019

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc
    Thực hiện Công văn số 281/SGDĐT-GDTrH ngày 13 tháng 02 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế về việc hướng dẫn triển khai chương trình giáo dục phổ thông, Phòng Giáo dục và Đào tạo  yêu cầu hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc:

- Nghiên cứu và triển khai thực hiện đầy đủ, nghiêm túc các nội dung liên quan trong hướng dẫn triển khai chương trình giáo dục phổ thông của Bộ Giáo dục và Đào tạo (đính kèm Công văn số 344/BGDĐT-GDTrH, ngày 24 tháng 01 năm 2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn triển khai chương trình giáo dục phổ thông).

- Báo cáo kết quả thực hiện bằng văn bản và file mềm về Phòng GD&ĐT trước ngày 01/6 hằng năm để Phòng  tổng hợp báo cáo Sở GDĐT.

Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề gì chưa rõ, đề nghị liên hệ Phòng GD&ĐT để được hướng dẫn thêm./.
	Nơi nhận:                                                                           - Như trên;

-Website Phòng;

- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng